Протокол № ____
               Общего собрания членов СНТ «СКИФ» от 28 августа 2021 г.
Место проведения: Выборгский район, МО Рощинское городское поселение, территория поселения Лебяжье, СНТ «СКИФ»

Присутствовали:
Члены садоводства: 32 чел.
Председатель собрания: Ковалева Л.А.
Секретарь собрания: Петрова Н.В.

Повестка дня:
1.  Отчет ревизионной комиссии за 2020 год
2.  Отчет председателя правления о проделанной работе за 2020 год
3. Разное

 Решение:
1. Кворума нет, собрание неправомочно.
2. Отчеты ревизионной комиссии и председателя правления заслушаны, в связи с отсутствием кворума будут опубликованы на сайте садоводства для всеобщего обсуждения.
3. Член садоводства Лавлинский Д. (участок 363) подал заявление о переносе контейнерной площадки. Заявление принято к рассмотрению.

Председатель правления:                                               Ковалева Л.А.
[bookmark: _GoBack]Секретарь собрания:                                                         Петрова Н.В.